Svazek vodovodu a kanalizaci, Vodarna ZbySov, Masarykova 248, Zbysov

Navrh stirednédobého vvhledu rozpoctu v tis. K¢

Nedanové prijmy vodné
stoc¢né

Kapitalové prijmy

Finanéni operace

Prijmy celkem

Bézné vydaje pitna voda
odpadni vody

Kapitalové vydaje

Finan¢ni operace

Vydaje celkem

r. 2022

4700
5600

10 300

4500
5500
100
200

10 300

r. 2023

4700
5600

10 300

4500
5500
100
200

10 300

r. 2024

4 800
5600

10 400

4 600
5500
200
200

10 400

Tento stirednédoby vyhled rozpoctu byl projednan a schvilen Valnou hromadou

Svazku dne

Vypracoval: Ing. J. Nekuza, H. Mikova
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Vratislav Siroky
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